关于举办变频器维修与应用技术培训班的通知
各有关单位：
为了使学员能够对工控设备的一般故障进行维修及排除，了解厂内使用的变频器等工控设备可能存在的问题，做好预防性维护、保养工作，使学员真正有所收获、提高自身的技术水平，本中心特举办“变频器维修与应用技术培训班”。本次培训经考评通过后颁发证书。
一、时间  2015年4月14日－17日，13日报到
二、地点  江苏·无锡
三、培训内容

（一）异步电动机变频调速的基本原理

（二）变频器的基本结构

1.主电路
2.控制电路

（三）变频器的控制方法

      1.u / f = c 控制方式

2.矢量控制方式

3.直接转矩控制方式

（四）变频器的应用

1.变频器的选择

2.变频器的功能参数

       ①设置原则

②主要功能参数含义

      3.变频器输出频率的控制法

4.变频调速中的问与答

5.PWM 信号及高次谐波

6.变频器在各行业的应用实例

（五）变频调速系统

1.调速系统的分类

2.恒量控制系统应用典例

3.同步控制系统

（六）变频器的维护

1.日常维护

2.定期检修

（七）变频器的功率模块

1.整流模块和逆变模块的二种结构

2.逆变模块

3.智能模块

4.专用电机

5.开关电源

（八）变频器的修理

1.功率模块的简易检测方法

2.通常修理方法

3.常见故障分析与处理方法

4.变频器维修案例分析

四、培训对象
1．主管设备维修、自动化及相关人员；

2．设备维护工程师、机械维修工程师，设备管理工程师；
3. 从事电气、控制工程专业的技术人员和管理人员。
五、费用
1. 培训费      2450元/人 食宿统一安排，费用自理。

2. 认证费 A类 1600元/人 由人力资源和社会保障部中国职工教育和职业培训协会统一颁发国家《高级变频器管理工程师》证书。
B类 800元/人  中国机械工程学会设备与维修工程分会设备工程研修中心统一颁发国家级《变频器管理工程师》培训证书。
六、颁发证书

经培训考评通过后颁发证书。网上查询、全国通用，是从业人员晋升、加薪、求职有效证件。请学员准备身份证复印件及学历证复印件各两份，二寸蓝底证件照两张，并请于报到时交至会务组。
七、联系方式  重庆新益为企业管理顾问有限公司培训部

 联系电话/传真：4006023060   手机：13368023519   电子邮箱：xywlei@126.com
八、请将报名回执务必于4月3日前经单位盖章后传真到培训部。中心将根据报名回执通知具体报到地点。详情可登录ttp://www.cqxyw.com

（新益为咨询机构）。
二○一五年二月十五日
附：变频器维修与应用技术培训班报名回执表
经研究我单位决定派以下同志参加本次培训

	姓名
	性别
	职务
	单位及所在部门
	通讯地址
	联系电话

	联系人：                  手机：
	单位盖章

（此表复制有效）